- 1 -

泉师实设〔2020〕1 号

泉州师范学院关于调整泉州师范学院
实验室安全工作领导小组组成人员的通知

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

为提高学校实验室安全管理水平，进一步健全学校实验室安

全监管责任体系和长效工作机制，经研究，决定调整学校实验室

安全工作领导小组组成人员，领导小组成员如下：

组 长：屈广清 党委副书记、校长

常务副组长：杨晓翔 党委常委、副校长

副 组 长：林 伟 党委副书记

陈亚兵 党委常委、副校长

黄江昆 党委常委、副校长

成 员：李山宏 党政办公室主任

- 2 -

陈晏辉 党委宣传部长、数学与计算机科学学院党委书记

王泗水 学工部部长、学工处处长、武装部部长

张惠典 教师工作部部长、人事处处长、网络中心主任

王 锋 发展规划处处长

余燕忠 教务处副处长

陈敏红 研究生处处长、研究生党总支书记

戴聪杰 科研处（社会科学处）处长

林建全 资产管理处处长

卓文杰 后勤管理处副处长（主持工作）

吴小玲 财务处处长

董清海 保卫处处长

谢继存 基建处处长

陈秋燕 继续教育处处长、继续教育学院院长

刘显新 团委书记

吴清金 实验室与设备管理中心副主任

黄昆民 诗山校区管委会常务副主任

王勇卫 文学与传播学院院长

许旭红 陈守仁商学院副院长（主持工作）

刘玉生 马克思主义学院院长

杨惠山 物理与信息工程学院院长、党委书记

陈明玉 数学与计算机科学学院院长

谢传生 外国语学院副院长

李子蓉 资源与环境科学学院院长

- 3 -

袁建军 海洋与食品学院院长

傅志雄 化工与材料学院党委书记（主持学院行政工作）

邱夷平 纺织与服装学院院长

李建成 教育科学学院院长

曾雅茹 特殊教育学院院长、教育科学学院副院长

王丹丹 音乐与舞蹈学院院长

蔡永辉 美术与设计学院院长

许月云 体育学院院长

俞文胜 应用科技（航海）学院院长

周宏博 软件学院院长

领导小组下设办公室，挂靠实验室与设备管理中心，主任由

吴清金兼任。

泉州师范学院

2020 年 5 月 26 日

泉州师范学院党政办公室 2020 年 5月 26 日印发